



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
166А (162А)	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167А (162А)	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168А (162А)	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169А (162А)	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Хоз.Двор</b>																						
170	Водитель автобуса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Лелеков Игорь Геннадьевич

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Карагодина Нина Егоровна

Ф.И.О.

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Ланжекар Ирина Степановна

Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4868

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Петрова Юлия Александровна

Ф.И.О.

28.06.2019

(дата)

**Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество «Садово-парковое предприятие «Приморское»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Участок эксплуатации 162А(163А; 164А; 165А; 166А; 167А; 168А; 169А). Рабочий зеленого хозяйства	не требуется				
Хоз.Двор					
170. Водитель автобуса	не требуется				
171. Водитель автомобиля	не требуется				
172. Водитель автомобиля	не требуется				
173. Тракторист	Шум: Использовать средства индивидуальной защиты органов слуха. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение времени воздействия вибрации			
	Вибрация(лок): Использовать средства индивидуальной защиты от вибрации. Организовать рациональные режимы труда и отдыха				

Дата составления: 28.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор



(подпись)

Делегов Игорь Геннадьевич

Ф.И.О.


19.07.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)



(подпись)

Караголина Нина Егоровна

Ф.И.О.

19.07.2019

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Ланджекар Ирина Степановна

Ф.И.О.


19.07.2019

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4868

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Петрова Юлия Александровна

Ф.И.О.

28.06.2019

(дата)